
 

         
                                                                                                             

 

Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

5-я сессия   1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20  ноября 2014 года                                                                     №  34  

 

 

О повторном рассмотрении представления 

 прокурора Белогорского района об устранении 

нарушений требований законодательства о 

противодействии коррупции и урегулированию  

конфликта интересов 

 

 Во исполнение пункта 3  протеста прокурора Белогорского района на 

решение 4-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва    от 17.11.2014 года 

№ 3147исх-14 повторно рассмотрев  представление прокурора Белогорского 

района от 10.11.2014 года № 3097-14 «Об устранении нарушений требований 

законодательства о противодействии коррупции и урегулированию  конфликта 

интересов», руководствуясь ст. 10, ст. 13.2 Федерального Закона «О 

противодействии коррупции» и пунктами 2.5, 5.3 Контракта, заключенного 

Белогорским районным советом с директором КУКП «Райкоммунсервис»  

14.07.2011 года, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно расторгнуть Контракт, заключенный Белогорским районным 

советом с директором КУКП «Райкоммунсервис 14.07.2011 года и  уволить 

директора КУКП «Райкоммунсервис» Маласаева Алексея Юрьевича  

20.11.2014 года за грубые нарушения действующего законодательства и в 

связи с утратой доверия. 

  

 

Председатель  

районного совета                                                С.К. Махонин  
 

 

 


